
【第１回マウンカップフットサル大会】御礼状
２０２５年１月２５日（土）、標記の大会を無事開催＆終了することが出来ました！深礼

これもひとえに今大会のスポンサーとなって下さいました『マウン』様と今大会にご参加頂いたチームの

皆様のおかげです。そんな皆様に簡素ではございますが、御礼を述べたいと思います。

まず表記すべきは、今大会が我がクラブ初の中学生対象の主催大会であったことです。これまで小学生の

大会は数多く主催して来ましたが、中学生の大会は・・・

そんな状況下、白河市所在の韓国居酒屋『マウン』様が「中学生のための大会を応援したい！」とお申し

出下さり、今大会の実現に至りました。

その『マウン』様より、第１回大会記念としてまずは優勝トロフィー（持ち回り）を頂戴しました。

そして、大会参加選手全員にマウンロゴ入りマグカップとお店で使える商品券を製作頂き頂戴しました。

それらの品々を目にし、大変な出費！であったことが想像出来ると共に、今大会開催に際しての熱き思いが

ひしひしと伝わって来て、変な言い方ですが感無量になってしまいました。そして大いなる感謝の気持ちで

い～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～っぱい

になりました！！！笑深礼

その思いは今大会参加全選手に伝わったものと確信しています。そして全選手が商品券を手に家族と共に

お店を来訪しお店が大繁盛するものと大いに確信しています！とは言え、そうでなくても人気のお店で常に

大繁盛されてはいらっしゃるのですが・・・笑

今後もマウン様の思いに応えるべく中学生を対象とした第２回、第３回・・・マウンカップを開催して

行こうと思っています。その節はご無理のない範囲で大会をサポートして頂ければと思っております。

この度は誠に

ありがとうございました！

次に、今大会の趣旨をご理解頂き、福島市・棚倉町・泉崎村・白河市、西郷村よりご参集頂きました

各チームの選手・指導者・関係者の皆様に御礼申し上げます。皆様が参加して下さったおかげで記念すべき

第１回目の大会を盛大に開催することが出来ました。前述したように中学生対象の大会としては初となった

ため、運営等々至らない点が多々あったかと思います。それでも皆様の多大なるご協力により無事開催＆

終了出来ました事、改めて感謝の気持ちでいっぱいです。第２回、第３回・・・も引き続きご参加頂き、

我がクラブと末長くご交流頂ければと思っております。

この度は誠に

ありがとうございました！

以上、簡単ではありますが、今大会開催に際し、お世話になった方々への御礼とさせて頂きます。

皆様、本当にお世話になりました。最大の敬意を込めて・・・

ありがとうございました！！

大会主催者より



【第１回マウンカップフットサル大会結果表】

バモス 泉 崎 棚 倉 モンターニャ 勝 分 負 勝点 得点 失点 得失 順位

バモス １０－２ ５－６ １２－１ ２ ０ １ ６ 27 9 18 ２

泉 崎 ２－１０ ３－７ ３－５ ０ ０ ３ ０ 8 22 -14 ４

棚 倉 ６－５ ７－３ ５－３ ３ ０ ０ ９ 18 11 7 １

モンターニャ １－１２ ５－３ ３－５ １ ０ ２ ３ 9 20 -11 ３

【第１回マウンカップフットサル大会 チーム成績表】

順 位 チ ー ム 名 所 在 地

優 勝 棚倉中学校サッカー部 棚倉町

準優勝 Vamos福島ホワイトリバーフットボールクラブ 白河市・西郷村

第３位 モンターニャＦＣ 福島市

第４位 泉崎中学校サッカー部 泉崎村


